s. VI. Contra eosdem requirendus Magistratus.

Monemos proinde seriò, & in Domino hortamur omnes & singulos quævis auctoritate, vel dignitate præditos & ornatos, ut præter librorum proscriptionem & poenas in ejusmodi Apostolica & Nostra decreta violantes constitutas (ubi ad hos puniendos fuerint requisiti) acriter animadvertant, ut facilius ab Ecclesia Dei hæreses, & pravorum morum fermentis & seges procul arceatur: ac pura Dei Religio, & morum integritas floreat & conservetur.

s. VII. Potestas censendi libros ab aliis non usurpetur.

Et quia subinde factum comperimus, quod Regulares quidam Auctorum tam sui, quam alterius Ordinis Religiosorum libris censuram suam præfixerint, vel eos approbarint absque Nostra, aut ullius à Nobis deputati Censoris licentia, idcirco omni-

omnibus ac singulis quorumvis Ordinum Religiosis, quounque gradu & dignitate præfulgentibus, etiam quantumvis exemplis, & aliis quibuscunque severè prohibemus ne hac in re imposterū delinquant, sed in censendis approbandisque libris, scriptis, picturis, imaginibus, chartis, ideis, rytmis, & cantionibus, constitutionibus Apostolicis, & juribus Ordinarii non violatis, intra instituti sui limites se contineant.

S. VIII. Excutienda per Censores officinae librariae.

NE quā ipsis nostris librorum Centribus invitis, vel inseisis, ejusmodi in Ecclesiam venenum gliscat, iisdem mandamus ut officinas librarias, aliasque de latente simili veneno suspectas, toties, quoties ipsis visum fuerit, visitent, inspiciant, repurgent, & quidquid librorum, scriptorum, imaginum &c. legitimā approbatione destitutum deprehenderint, inde adhibito etiam ad hoc, si opus fuerit, brachii secularis auxilio, proscribant, & contra eos apud quos similes libros, scripta vel imagines &c. repererint, ut iura exigunt, procedant, aut procedi faciant.

C A P U T X.

UT autem quis in promptu habeat formulam professionis Catholice Fidei, hīc eandem à Pio Papa IV. prescriptam subjicimus :

Forma Professionis Fidei Orthodoxæ.

Ego N. — firmā fide credo, & profiteor omnia, & singula que continentur in Symbolo Fidei, quo sancta Romana Ecclesia uritur, videlicet : Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem celi & terre, visibilium omnium, & invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia secula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum, non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, & propter nostram salutem descendit de celis. Et incarnatus est de Spiritu sancto, ex Maria Virgine, & homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio Pilato passus, & sepultus est. Et surrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram